ZALMAN

Zalman S2 TG computerbehuizing Midi Tower Zwart

Merk : Zalman

Productnaam : S2 TG

Artikelcode: S2 TG

Zalman S2 TG, ATX Mid Tower PC Case, Pre-installed fan: 120mm black fan in rear, Air vent on front for
efficient cooling, Tempered Glass window on left, Dust filter at bottom & top, Dimension : 412(D) x

189(W) x 451(H)mm

Zalman S2 TG. Vormfactor: Midi Tower, Soort: PC, Kleur van het product: Zwart. Aantal geintstalleerde
ventilators voorkant: 2x 120 mm, Voorste ventilators ondersteunende diameters: 120 mm,

Geinstalleerde ventilators achterkant: 1x 120 mm. Ondersteunde HDD-groottes: 2.5,3.5". Breedte: 196
mm, Diepte: 424 mm, Hoogte: 462 mm

Design

Materiaal

Vormfactor *

Soort *

Kleur van het product *

Supported motherboard form
factors *

Aantal 3.5" bays *

Aantal 2.5" bays

Aantal uitbreidingssleuven
Zijraam

Geharde glaspla(a)t(en)
Ingebouwde luidsprekers
Reset button

Aan-/uitknop
LED-indicatoren

Maximum CPU cooler hoogte
Maximum grafische kaart lengte
Maximum PSU lengte

Power voorraad
Vermogenstoevoer inclusief *
Poorten & interfaces
Audio-ingangen
Audio-uitgang

Aantal USB 2.0-poorten *

Aantal poorten USB 3.2 Gen 1 (3.1
Gen 1) Type A*

Koeling

Aantal geintstalleerde ventilators
voorkant

Kunststof, Staal, Gehard glas
Midi Tower

PC

Zwart

ATX, micro ATX, Mini-ITX
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HDD, Stroom
15,6 cm
33cm

18 cm
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2x 120 mm

Koeling

Maximale aantal ventilators
voorkant

Voorste ventilators ondersteunende

diameters

Geinstalleerde ventilators
achterkant

Maximaal aantal ventilators
achterkant

Achterkant ventilators
ondersteunende diameters

Maximaal aantal ventilators
bovenkant

Bovenste ventilators
ondersteunende diameters

Maximaal aantal ventilators
onderkant

Ondersterste ventilators
ondersteunende diameters

Vloeibare koelingscapaciteit

Ondersteunde afmetingen voorste

radiator

Ondersteunde afmetingen achterste

radiator

Opslagmedia

Ondersteunde HDD-groottes *

Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Hoogte
Gewicht

120 mm

1x 120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

2.5,3.5"

196 mm
424 mm
462 mm
5 kg
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